

(राष्ट्रीय ऑटोमोटिव परीक्षण ट्रैक)

NATIONAL AUTOMOTIVE TEST TRACKS

रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) Expression of Interest (EOI)

FOR

संलग्न विवरण के अनुसार सभी प्रकार के वाहन परीक्षण के लिए आवश्यक सामान के साथ ऑटोमोटिव परीक्षण उपकरणों/उपकरणों की आपूर्ति;/ Seeking vehicle testing instruments/equipments with necessary accessories for all kinds of vehicle testing on collaboration basis at NATRAX Pithampur

EOI No. - NATRAX/PROC/T&D/23/33

National Automotive Test Tracks/ नेशनल ऑटोमोटिव टेस्ट ट्रैक्स

A unit of National Automotive Board (NAB)/ राष्ट्रीय मोटर वाहन बोर्ड (एनएबी) की एक इकाई NH-52, Old Agra- Mumbai Highway/ NH-52, पुराना आगरा-मुंबई राजमार्ग,
Next to Pithampur Flyover/ पीथमपुर फ्लाईओवर के बगल में,
Post Khandwa (Near Pithampur)/ पोस्ट खंडवा (पीथमपुर के पास)
Dhar District, Madhya Pradesh-454774/ धार जिला, मध्य प्रदेश -454774
Phone: +919893892310, Fax - 07292-256101
Email: a.prabhakar@natrip.in, anuj.kumar@natrip.in

1. सामान्य निर्देश:

नेशनल ऑटोमोटिव टेस्ट ट्रैक्स (NATRAX) एक ऑटोमोटिव टेस्टिंग एंड सर्टिफिकेशन सेंटर/एजेंसी है जो CMVR 126 के तहत प्रमाणित है। NATRAX भारत सरकार के भारी उद्योग मंत्रालय के तहत नेशनल ऑटोमोटिव बोर्ड (NAB) की एक इकाई है। NATRAX को पीथमपुर, जिला धार, (मध्य प्रदेश, भारत) के पास, सभी प्रकार के ऑटोमोबाइल के व्यापक परीक्षण, विकास, प्रमाणन और मूल्यांकन के लिए लगभग 3000 एकड़ भूमि पर स्थापित किया गया है।

नेशनल ऑटोमोटिव टेस्ट ट्रैक्स (NATRAX), इच्छुक और अनुभवी एजेंसियों से खुले निमंत्रण के माध्यम से ईओआई आमंत्रित करता है, जो इस दस्तावेज़ में निहित नियमों और शर्तों के अनुसार आवश्यकता को पूरा करते हैं।

ईओआई के लिए पात्रता, कार्यों का संक्षिप्त विवरण और समय-सीमा नीचे दिया गया है: योग्यता मानदंड-

- इच्छुक फर्म/एजेंसी को एक वैध कानूनी इकाई होना चाहिए, (संयुक्त उद्यम (जेवी) या कंसोर्टियम की अनुमित नहीं है)
- एजेंसी का पिछले तीन वित्तीय वर्षों (2019-20, 2020-21 और 2021-22) का औसत कारोबार रुपये 20 Cr प्रति वर्ष, का होना चाहिए।
- एजेंसी को भारत या विदेश में ऑटोमोटिव परीक्षण उपकरणों/परीक्षण व्यवसाय की आपूर्ति और सेवा में कम से कम 3 वर्ष का अन्भव होना चाहिए।
- एजेंसी के पास परीक्षण उपकरण की आपूर्ति या सेवा के लिए मूल उपकरण निर्माता (ओईएम) से वैध प्राधिकरण प्रमाणपत्र होना चाहिए।
- ओईएम/घटक निर्माता को परीक्षण/परामर्श सेवाएं प्रदान की हों।

कार्यों का संक्षिप्त विवरण

इच्छुक पार्टी को कार्य के पूर्ण दायरे के लिए प्रस्ताव प्रस्तुत करना होगा, कार्य का आंशिक/विभाजित दायरा पर्याप्त नहीं होगा। कार्य तथा डिलिवरेबल्स की विस्तृत जानकारी नीचे दी गई हैं:

- स्तर 1, स्तर 2, स्तर 3, स्तर 4 परीक्षणों के लिए उन्नत चालक सहायता प्रणाली (एडीएएस) परीक्षण।
- एलसीवी और एचसीवी के लिए स्थायित्व परीक्षण।
- उद्देश्य मापन के लिए राइड और हैंडलिंग परीक्षण।
- उच्च जी-बलों सहित प्रदर्शन परीक्षण जैसे क्रैश परीक्षण।
- शोर परीक्षण और माप।

समय-सीमा

ईओआई दस्तावेजों का प्रकाशन 11 जनवरी 2023 सीलबंद बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि/समय 01 Feb 2023; 15:00 बजे तकनीकी बोली खोलने की तिथि/समय। 01 Feb 2023; 15:30 बजे

बोलीकर्ता अपने विस्तृत प्रस्ताव, पासवर्ड संरक्षित पीडीएफ फाइल में ईमेल के माध्यमान व

NATRAX के दिए गए पते पर सीलबंद लिफाफे के माध्यम से, बोली जमा करने की अंतिम तिथि और समय तक प्रस्त्त कर सकते हैं।

NATRAX गैर-प्राप्ति/गैर-वितरण/या किसी तकनीकी त्रुटि या गलत प्राप्तकर्ता के कारण किसी भी देरी के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। बोलीकर्ता NATRAX से अपनी बोली प्रस्तुत करने की प्राप्ति की पृष्टि कर सकते हैं

अस्वीकरण: NATRAX बिना कोई कारण बताए किसी या सभी प्रस्तावों को स्वीकार/अस्वीकार/संशोधित/विभाजित करने के सभी अधिकार सुरक्षित रखता है। NATRAX के किसी भी निर्णय के लिए बोलीदाताओं के पास कार्रवाई का कोई कारण या दावा नहीं होगा। यह दस्तावेज दोनों भाषाओं (अंग्रेजी और हिंदी) में उचित देखभाल के साथ तैयार किया गया है, हालांकि, किसी भी विसंगति के मामले में अंग्रेजी भाषा प्रबल होगी।

For NATRAX

हेड प्रोक्योरमेंट एंड स्टोर्स

1. General Instructions:

National Automotive Test Tracks (NATRAX) is an Automotive Testing & Certification Centre/agency certified under CMVR 126. NATRAX is a unit of National Automotive Board (NAB), under Ministry of Heavy Industries, Government of India. NATRAX has been set up on approx. 3000 acres of land for comprehensive testing, development, certification and evaluation of all types of automobiles, near Pithampur, Dist. Dhar, (Madhya Pradesh, India).

The National Automotive Test Tracks (NATRAX), invites EOIs from the Interested and experienced Agencies through open invitation, from the eligible agencies, who fulfill the requirement as per the terms and conditions contained this document.

The Eligibility, Brief description of works & Timelines for EOI is as below:

Eligibility Criteria-

- i. The interested firm/agency must be an valid Legal entity, (Joint venture (JV) or consortiums are not allowed)
- ii. Must have an average turnover of Rs. 20 Cr per annum during last THREE FINACIAL YEARS (2019-20, 2020-21 & 2021-22),
- iii. Must have at-least 3 years of experience in supply and service of automotive testing instruments/testing business in India or abroad, AND
- iv. Must have valid authorization certificates from Original Equipment Manufacturer (OEMs) for test equipments supply or rendering service.
- v. Must have provided testing /consultancy services to OEM/component manufacturer.

Brief description of works

The interested party must submit proposal for complete scope of work and deliverables are as below, partial/split scope of work will not be suffice the requirement:

- a. Advanced Driver Assistance Systems (ADAS) tests for Level 1, Level 2, Level 3, Level 4 tests.
- b. Durability tests for LCV and HCV.
- c. Ride and Handling tests for objective measurements.
- d. Performance test including high g-forces. As crash testing.
- e. Noise testing & measurement.

The test instruments/ equipments must be housed at NATRAX premises under the ownership of Supplier. Expert manpower shall be provided to assist NATRAX, as and when required.

Timelines

Publication of EOI documents 11th Jan 2023

Last date/Time for submission of online Bids/Sealed Bids 01 Feb 2023; 15:00 hrs

Date/Time of opening of technical bids. 01st Feb 2023; 15:30 hrs

The bidders can submit their detailed proposals, through email in password protected PDF file or through sealed envelopes on the given address of NATRAX, by the schedule last date & Time of submission of bids.

NATRAX shall not be responsible for any delays for non-receipt /non-delivery/or any technical errors or due to wrong addressee. Bidders may confirm the receipt of their Bids submission from NATRAX.

Disclaimer: NATRAX reserves all rights to accept/ reject/modify/split any or all proposals without assigning any reasons. Bidders shall not have any cause of action or claim against NATRAX for any of its decisions.

This document has been prepared in both the languages (English & Hindi) with due care, however, in case of any discrepancy the English Language shall prevails.

For NATRAX

Head Procurement & Stores